
 

Ansvarig för listan är Birgitta Olsson, alla ändringar anmäls via mail till birgitta.olsson63@gmail.com

Skavlöten feb 2018 t o m jan 2019 Jourlista, vaktmästare & servering samt öppettider servering 2018-01-09

Rödmarkerade texter innebär att det är mer än "vanlig helg", t ex helgdagar eller arrangemang vi känner till.

 

Månad/dag Vaktmästare Tel Mobil E-mail Servering Öppet serv Tel Mobil

Januari

Februari 2018

Lör 3 Patrik Ahlgren 08-6659431 0738-521546 aahlgren@tele2.se Fam Ahlgren 10.00-16.00 08-6659431 0738-521546

Sön 4 Patrik Ahlgren 08-6659431 0738-521546 aahlgren@tele2.se Fam Ahlgren 10.00-16.00 08-6659431 0738-521546

Lör 10 Fam Hedenlund 070-728 17 27 v.hedenlund@telia.com Fam Hedenlund 10.00-16.00 070-728 17 27

Sön 11 Fam hedenlund 070-728 17 27 v.hedenlund@telia.com Fam Hedenlund 10.00-16.00 070-728 17 27

Lör 17 Per Wiman 756 89 76 070-641 58 08  Per Wiman, Alexandra Svanström 10.00-16.00 756 89 76 070-641 58 08

Sön 18 Per Wiman 756 89 76 070-641 58 08 Ulla Westerlund och Lars-Olof Larsson 10.00-16.00 070-333 87 58 0733-275 743

Lör 24 Anders Forsgren 758 11 02 070-240 45 35 anders@forsgren.nu Fam Forsgren 10.00-16.00 758 11 02

Sön 25 Anders Forsgren 758 11 02 070-240 45 35 anders@forsgren.nu Fam Forsgren 10.00-16.00 758 11 02 070-240 45 35

Mars

Lör 3 Jan Ernberg 758 08 92 070-719 48 20 jan.ernberg@gmail.com Carin Kihlström/Åsa Bergström 10.00-16.00 CK: 792 59 59 /0708 580858

Sön 4 Jan Ernberg 758 08 92 070-719 48 20 jan.ernberg@gmail.com Jan Ernberg och Ingrid 10.00-16.00 758 08 92

Lör 10 Nicklas Bergström  072-802 66 68 nbergstrom@spray.se Fam Skuncke 10.00-16.00 Asa.skuncke@riksbank.se 070-643 20 41

Sön 11 Nicklas Bergström  072-802 66 68 nbergstrom@spray.se Nicklas Bergström 10.00-16.00  072-802 66 68

Lör 17 fam Petra Ljungdell 08-6685899 073-1505023 petra.ljungdell@gmail.com fam Åsa Sjölander / Ljungdell 10.00-16.00 asa.sjolander@afaforsakring.se 076-1000106

Sön 18 fam Petra Ljungdell 08-6685899 073-1505023 petra.ljungdell@gmail.com fam Petra Ljungdell / Sjölander 10.00-16.00 073-1505023

Lör 24 Tomas Pleiner 08-6550398 073-5250398 asa.pleiner@gmail.com fam Olsmats 10.00-16.00 08-6550398 073-5250398

Sön 25 Tomas Pleiner 08-6550398 073-5250398 asa.pleiner@gmail.com fam Pleiner 10.00-16.00 08-6550398 073-5250398

Långfredag 30 Oskar Nederheim 070-3432181 oskar.nederheim@hotmail.com Ingen servering

Lör Påskafton 31 Oskar Nederheim 070-3432181 oskar.nederheim@hotmail.com Ingen servering

April

Sön Påskdagen 1 Robert Johansson 0707 94 06 03 Ingen servering 10.00-16.00

Mån Annandag påsk 2 Robert Johansson 0707 94 06 03 Ingen servering 10.00-16.00

Lör 7 Roland Sannicolo 756 54 23 070-3790570 roland@sannicolo.se Fam Per (Axel) Schölin 10.00-15.00 per.aj.scholin@gmail.com 070-6164278

Sön 8 Roland Sannicolo 756 54 23 070-3790570 roland@sannicolo.se Fam Roland Sannicolo 10.00-15.00 756 54 23 070-3790570

Lör 14 Robert Söderberg 073-4326866 robert.soderberg73@gmail.comFam Frölid 10.00-16.00 niina@frolid.se

Sön 15 Robert Söderberg 073-4326866 robert.soderberg73@gmail.comfam Söderberg 10.00-16.00 073-4326866

Lör 21 Mats Herbert 510 508 10 0733-503366 mats_herbert@hotmail.com Mats och Martin Herbert 10.00-16.00 510 508 10 0733-503366

Sön 22 Mats Herbert 510 508 10 0733-503366 mats_herbert@hotmail.com Fam Alnehäll 10.00-16.00 08-51050852

Lör 28 Mats Lundblad 755 50 77 0732-171545 ml@gada.se  Fam Forngren 10.00-16.00 lars.forngren@gmail.com 070-2680226

Sön 29 Mats Lundblad 755 50 77 0732-171545 ml@gada.se  Mats Lundblad och Elisabeth Lundström 10.00-16.00 755 50 77 0732-171545

Maj

Tis 1 Johan Lundvall 08-7683090 070-7681231 olkompetens@gmail.com Ingen servering

Lör 5 Gunnar Andersson 510 512 19 0704-678671 fam Jörgen Ekman 10.00-16.00 jorgen.ekman@gmail.com 070-7242129

Sön 6 Gunnar Andersson 510 512 19 0704-678671 Gunnar och Maud Anderssson 10.00-16.00 510 512 19 0704-678671

Tors Kristi himmelfärd 10 Per Göthson 08-51012433 073-7462699 per.gothsson@gmail.com Ingen servering

Lör 12 Fam Embretsen 070-22 44 506 magemb@yahoo.se Fam Embretsen 10.00-16.00

Sön 13 Fam Embretsen 070-22 44 507 magemb@yahoo.se Fam Embretsen 10.00-16.00

Lör 19 Mats Ekman 070-7702621 matsekman1968@gmail.com fam Ekman 10.00-16.00

Sön 20 Mats Ekman 070-7702621 matsekman1968@gmail.com fam Ekman 10.00-16.00

Lör 26 Familjen Iko 08-7534384 0705-491076 iko@spray.se Familjen Iko 10.00-16.00 08-7534384 0705-491076

Sön 27 Familjen Iko 08-7534384 070-2062445 iko@spray.se Familjen Iko 10.00-16.00 08-7534385 0705-491077

Juni

Lör 2 fam Ljungqvist 08-673 34 02  070-145 54 79 lena.ljungquist@gmail.com Fam Lena Ljungqvist

Sön 3 fam Ljungqvist 08-673 34 03  070-145 54 80 lena.ljungquist@gmail.com Fam Lena Ljungqvist 10.00-16.00 08-673 34 02  070-145 54 79

Ons Nationaldag 6 Göran Hansson (dä) 731569570 073-1569570 goran.hansson@lararforbundet.se Ingen servering

Lör 9 Lars Hagrot 070-2617225 073-5242457 lars.hagrot@su.se fam Lars Hagrot 10.00-16.00 070-2617225 073-5242457

Sön 10 Lars Hagrot 070-2617225 073-5242457 lars.hagrot@su.se fam Lars Hagrot 10.00-16.00

Lör 16 Johan Näsman 076-5184052 johan.nasman@live.se fam Näsman / Anne Wiman 10.00-16.00 wimananne@hotmail.com
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Sön 17 Johan Näsman 076-5184052 johan.nasman@live.se fam Näsman 10.00-16.00

Fre, Midsommar 22 stängt stängt

Lör 23 stängt stängt

Sön 24 stängt stängt

Lör 30 Göran Hansson (dy) 0708-677540 khansson15@gmail.com sommarpersonal 11.00-17.00

Juli

Sön 1 Göran Hansson (dy) 0708-677540 khansson15@gmail.com sommarpersonal 11.00-17.00

Lör 7 Willy Ljungdell 758 50 29 0709-522731 willy.ljungdell@gmail.com sommarpersonal 11.00-17.00

Sön 8 Willy Ljungdell 758 50 29 0709-522731 willy.ljungdell@gmail.com sommarpersonal 11.00-17.00

Lör 14 Evert Sandahl 540 684 29 0706-20 65 40 sommarpersonal 11.00-17.00

Sön 15 Evert Sandahl 540 684 29 0706-20 65 40 sommarpersonal 11.00-17.00

Lör 21 Johan Palmgren 446 42 48 0722-33 09 03 palmgrenjohan@gmail.com sommarpersonal 11.00-17.00

Sön 22 Johan Palmgren 446 42 48 0722-33 09 03 palmgrenjohan@gmail.com sommarpersonal 11.00-17.00

Lör 28 Harry Hattara 664 79 06 070-7825824 harry.hattara@fmv.se sommarpersonal 11.00-17.00

Sön 29 Harry Hattara 664 79 06 070-7825824 harry.hattara@fmv.se sommarpersonal 11.00-17.00

Augusti

Lör 4 Bernt-Olov Gustavsson 732 64 59 0706 58 25 70 bernt-olof.gustavsson@kff.se sommarpersonal 11.00-17.00

Sön 5 Bernt-Olov Gustavsson 732 64 59 0706 58 25 70 bernt-olof.gustavsson@kff.se sommarpersonal 11.00-17.00

Lör 11 Fam Teder 792 46 35 076-2312345 ylva_teder@hotmail.com sommarpersonal 11.00-17.00

Sön 12 Fam Teder 792 46 35 076-2312345 ylva_teder@hotmail.com sommarpersonal 11.00-17.00

Lör 18 Ola Bengtsson 0701-465111 ola.b.bengtsson@gmail.com Fam Ola Bengtsson 10.00-16.00 0701-465111

Sön 19 Ola Bengtsson 0701-465111 ola.b.bengtsson@gmail.com Linda Lönneberg/Ingrid Larsen 10.00-16.00 073-9012922 076-8354444

Lör 25 Fam Balck 070-5130304 johan.balck@lalle.nu Fam Balck 10.00-16.00

Sön 26 Fam Balck 070-5130304 johan.balck@lalle.nu Fam Balck 10.00-16.00 070-5130304

September

Lör 1 Fam Hofstedt 08-768 81 40 070-19 00 188 johanhhofstedt@gmail.com Fam Hofstedt 10.00-16.00 08-768 81 40 070-19 00 188

Sön 2 Fam Hofstedt 08-768 81 40 070 19 00 188 johanhhofstedt@gmail.com Fam Hofstedt 10.00-16.00 08-768 81 40 070-19 00 188

Lör 8 Björn Jacobsson 073-6384872 bjorno.jakobsson@gmail.com Fam Anna Wistrand 10.00-16.00 Anna.wistrand@projektbyran.se070-6614507

Sön 9 Björn Jacobsson 073-6384872 bjorno.jakobsson@gmail.com Fam Lindell 10.00-16.00 perandreas.lindell@gmail.com072-5655340

Lör 15 Pär Olsson 792 50 52 076 115 15 09 birgitta.olsson63@gmail.com fam Markus Engdahl 10.00-16.00 annmarie.engdahl1973@gmail.com076-1000106

Sön 16 Pär Olsson 792 50 52 076 115 15 09 birgitta.olsson63@gmail.com fam Birgitta Olsson 10.00-16.00 076 115 15 09
Lör 22 Lars Rönnols 070-8569787 lars@ronnols.com Fam Rönnols 10.00-16.00 0708 207567 070-8569787

Sön 23 Lars Rönnols 070-8569787 lars@ronnols.com Fam Rönnols 10.00-16.00 0708 207567 070-8569787

Lör 29 Martin Trossing 073-4472311 martin.trossing@outlook.com Fam Trossing 10.00-16.00 073-4472311

Sön 30 Martin Trossing 073-4472311 martin.trossing@outlook.com Fam Trossing 10.00-16.00 073-4472311

Oktober

Lör 6 Gunnar Barbro 758 36 58 070-572 28 83 gunnar.barbro@telia.com Fam Jaremalm 10.00-16.00 eric.jaremalm@midsummer.se0707-764749

Sön 7 Gunnar Barbro 758 36 58 070-572 28 83 gunnar.barbro@telia.com Fam Jaremalm 10.00-16.00 eric.jaremalm@midsummer.se0707-764749

Lör 13 Anders Nilsson 070-9990223 anders.nilsson@zaveria.com Familjen Nilsson 10.00-16.00 070-9990223

Sön 14 Anders Nilsson 070-9990223 anders.nilsson@zaveria.com Familjen Nilsson 10.00-16.00 070-9990223

Lör 20 Roland Hellberg 758 28 18 073-082 78 78 roland.hellberg@telia.com Fam Lövald-Hellberg 10.00-16.00

Sön 21 Roland Hellberg 758 28 18 073-082 78 78 roland.hellberg@telia.com Fam Lövald-Hellberg 10.00-16.00 758 28 18 073-082 78 78

Lör 27 Jörgen Hellberg 756 77 92 0703-776757 jorgen.hellberg@bahnof.se Josefine Andersson/Rebecka Haraldssson 10.00-16.00 jose.ande-2019@vrg.se

Sön 28 Jörgen Hellberg 756 77 92 0703-776757 jorgen.hellberg@bahnof.se Josefine Andersson/Rebecka Haraldssson 10.00-16.00 Rebecka.haraldsson@icloud.com072-2015012

November

Lör 3 Carl Persson 08-51010909 073-3372748 0851010909@telia.com Fam Persson

Sön 4 Carl Persson 08-51010909 073-3372748 0851010909@telia.com Fam Persson

Lör 10 Cecilia Nordquist 08-732 6979 076-1153923 cecilia.nordquist@ericsson.comFam Nordquist 10.00-16.00 076-1153923

Sön 11 Cecilia Nordquist 08-732 6979 076-1153923 cecilia.nordquist@ericsson.comFam Skuncke 10.00-16.00 Asa.skuncke@riksbank.se 070-643 20 41

Lör 17 Peter Olsson 510 506 72 070-667 60 92 peter.olsson55@telia.com Fam Olding 10.00-16.00 matsolding@gmail.com

Sön 18 Peter Olsson 510 506 72 070-667 60 92 peter.olsson55@telia.com Fam Peter Olsson 10.00-16.00 peter.olsson55@telia.com 070-667 60 92

Lör 24 Ulf Carnby 512 401 65 072-3310506 ulf.carnby@gmail.com Ulf Carnby 10.00-16.00 512 401 65 072-3310506

Sön 25 Ulf Carnby 512 401 65 072-3310506 ulf.carnby@gmail.com fam Anna Holmström 10.00-16.00 8157622 070 343 21 81

December

Lör 1 Carl Bachman 070-543 45 51 Carl.Bachman@blixtmail.se Familjen Bachman 10.00-16.00 070-636 91 43

Sön 2 Carl Bachman 070-543 45 51 Carl.Bachman@blixtmail.se Familjen Bachman 10.00-16.00 070-636 91 43

Lör 8 Peo Wallen 756 97 68 070-371 3887 perove.wallen@gmail.com Eva & Emma Hagrot 10.00-16.00
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Sön 9 Peo Wallen 756 97 68 070-371 3887 perove.wallen@gmail.com Eva & Emma Hagrot 10.00-16.00 756 97 68 070-371 3887

Lör 15 Peter Nordström 510 252 65 0707-131816 peterognordstrom@gmail.com Familjen Nordström 10.00-16.00 510 252 65 0707-131816

Sön 16 Peter Nordström 510 252 65 0707-131816 peterognordstrom@gmail.com Familjen Nordström 10.00-16.00 510 252 65 0707-131816

Lör 22 Anders Hänström 0705 55 70 27 Annicahanstrom@gmail.com Fam Hänström 10.00-16.00 754 38 58 0705 55 70 27

Sön 23 Anders Hänström 0705 55 70 27 Annicahanstrom@gmail.com Fam Hänström 10.00-16.00 754 38 58 0705 55 70 27

Lör 29 Fam Backlund 072-5098131 joakimbacklund74@gmail.comFam Backlund 10.00-16.00 072-5098131

Sön 30 Fam Backlund 072-5098131 joakimbacklund74@gmail.comFam Backlund 10.00-16.00 072-5098131

Mån Nyårsafton 31 Göran Grimvall 510 103 15 grimvall@kth.se Fam Sven o Ingela Johansson kl 11-15 510 151 15 0702 82 60 04

Januari 2019

Tis Nyårsdagen1 1 Göran Grimvall 510 103 15 grimvall@kth.se Fam Sven o Ingela Johansson kl 11-15 510 151 15 0702 82 60 04

Lör 5 Johan Lindqvist 568 790 18 0704-269252 johan.lindqvist@appliedvalue.comfam Johan Lindqvist 10.00-16.00 568 790 18 0704-269252

Sön 6 Johan Lindqvist 568 790 18 0704-269252 johan.lindqvist@appliedvalue.comCarolina Jonsell, Andera Westerdahl 10.00-16.00
carolina.jonsell@gmail.com

andrea.westerdahl@gmail.com 070-2062445

Lör 12 Mats Ajling 08 626 63 40 070 535 96 64 Mats.Ajling@munters.se Fam Målargård / Ajling 10.00-16.00 070 535 96 64

Sön 13 Mats Ajling 08 626 63 40 070 535 96 64 Mats.Ajling@munters.se Fam Målargård / Ajling 10.00-16.00 070 535 96 64

Lör 19 Lars Grankvist 08-59093515 0706 68 06 33 lars.grankvist@comhem.se Lars Grankvist, fam Röken 10.00-16.00 anna.roken@gmail.com 0703-010101

Sön 20 Lars Grankvist 08-59093515 0706 68 06 33 lars.grankvist@comhem.se fam Anna Röken 10.00-16.00 anna.roken@gmail.com 0703-010101

Lör 26 Olle Axelsson 768 14 50 070-586 55 15 olle.axe@tele2.se Fam Javehed 10.00-16.00 matsjavehed@yahoo.se 076-023 68 16

Sön 27 Olle Axelsson 768 14 50 070-586 55 15 olle.axe@tele2.se Fam Javehed 10.00-16.00 matsjavehed@yahoo.se 076-023 68 16

Ansvarig för listan är Birgitta Olsson, alla ändringar anmäls till henne, 

via mail birgitta.olsson63@gmail.com

röd text = kan inte aktuell dag

blå stil = har fått ett datum som önskats

svart stil = har inte lämnat något önskemål / inte fått önskat datum

fet svart stil= de som har bekräftat att de kan aktuellt datum
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